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Scheda prodotto - 20375.N

Codice 20375.N - Ronzatore 12V 50-60Hz Next
Eikon Next / Apparecchi / Segnalazioni I
Famiglia A
acustiche S
Descrizione Ronzatore 12 V~ (SELV) 50-60 Hz, Next Saksaur
Prezzo € 23,54 (NR 1) listino 08.00 (iva esclusa)
Stato prodotto 3 - Prod. gestito
Q.ta minima ordine 10 NR
Marchio VIMAR

Istruzioni, Manuali, Documentazione

IG - Info generali e tecniche (6058 kb)
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Vista 3D

Imballi

Codice
Qta
Dim.

Peso

8007352287389
1T NR
5,1x2,8x5,3 [cm]

47,8 [g]
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Codice
Qta
Dim.

Peso

8007352287396
10 NR
14,4x11,6x6 [cm]

519,27 [g]


http://download.vimar.com/irj/go/km/docs/z_catalogo/3DIMAGE_PNG8/ea20370.9262.png
http://download.vimar.com/irj/go/km/docs/z_catalogo/3DIMAGE/ea20370.9262.dxf

